

Plan rzeczowo finansowy

Kontynuacja programu kontroli jakości w diagnostyce ostrej białaczki u dzieci na rok 2011, w tym:

- ✓ ocena monitorowania minimalnej choroby resztkowej w ostrej białaczce limfoblastycznej,
- ✓ ocena wyników leczenia dzieci z nawrotem ostrej białaczki limfoblastycznej,
- ✓ ustalenie standardów opieki nad dziećmi z chorobami onkologicznymi do wdrożenia w Europie.

Centralna weryfikacja wyników

Lp.	Zakres świadczeń	Liczba	Cena jednostkowa (w zł)	Łączny koszt (w zł)
1	Centralna weryfikacja badań cytogenetycznych			
2	Centralna weryfikacja badań cytomorfologicznych - immunofenotyp			
3	Centralna weryfikacja badań immunofenotypu			
4	Koszty przesyłania preparatów do badań, w tym: koszty przygotowania dodatkowych rozmazów, koszty przesyłek kurierskich.			
5	Koszty organizacji sesji weryfikacyjnych 2 razy w roku z udziałem 14 ośrodków diagnostycznych. dla następujących dziedzin diagnostycznych:			
a	Cytomorfologii (w tym barwienie preparatów i koszty podróży przedstawicieli ośrodków)			
b	Immunofenotypu (w tym koszty podróży przedstawicieli ośrodków)			
c	cytogenetyki (w tym barwienie preparatów i koszty podróży przedstawicieli ośrodków)			
	Razem		-----	

Ocena monitorowania minimalnej choroby resztkowej w ALL

Lp.	Zakres świadczeń	Liczba	Cena jednostkowa (w zł)	Łączny koszt (w zł)
1	Ustalenie immunofenotypu białaczkowo - swoistego za pomocą techniki 8-kolorowej cytometrii przepływowej. (w tym ok. 20 pacjentów po wznowie białaczki) (Koszt przeciwciał monoklonalnych i innych odczynników + koszt przesyłki materiału pocztą kurierską / jednego pacjenta)			
2	Ocena minimalnej choroby resztkowej w 15 dniu chemioterapii (Koszt przeciwciał monoklonalnych i innych odczynników + koszt przesyłki materiału pocztą kurierską / jednego pacjenta)			
3	Ocena minimalnej choroby resztkowej przy zakończeniu leczenia indukującego remisję w ostrej białaczce limfoblastycznej w 33 i 12 tygodniu chemioterapii (Koszt przeciwciał monoklonalnych i innych odczynników dla jednego pacjenta + koszty przesyłki materiału pocztą kurierską)			
4.	Ocena minimalnej choroby resztkowej przy zakończeniu leczenia ostrej białaczki limfoblastycznej – w pierwszych dwu latach programu nie będzie pacjentów na tym etapie leczenia	X	X	X
5	Ocena minimalnej choroby resztkowej przy zakończeniu leczenia ostrej białaczki limfoblastycznej w nawrocie choroby po wznowie ostrej białaczki limfoblastycznej (liczba pacjentów rocznie x koszt przeciwciał monoklonalnych i innych odczynników dla jednego pacjenta + koszty przesyłki materiału pocztą kurierską)			
	Razem			